АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 09.11.2023

№ 1548-п «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета города

Югорска субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг на оплату соглашения о финансовом

обеспечении затрат, связанных с оказанием

муниципальных услуг в социальной сфере

по направлению деятельности «реализация

дополнительных общеразвивающих программ

для детей» в соответствии с социальным

сертификатом на получение муниципальной

услуги в социальной сфере»

В соответствии со статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 09.11.2023 № 1548-п «Об утверждении Порядка предоставления

из бюджета города Югорска субсидии юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных

с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению

от 02.12.2024 № 2053-п

«В регистр»

2

деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ

для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение

муниципальной услуги в социальной сфере» изменение, дополнив

приложение 1 пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Соглашение заключается на срок оказания муниципальных услуг

в социальной сфере, указанный в муниципальном социальном заказе

на оказание муниципальных услуг, если иной срок не установлен

в соответствии с Федеральным законом № 189-ФЗ.

Заключение соглашения о предоставлении субсидий на цели,

указанные в пункте 2 настоящего Порядка, на срок, превышающий срок

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, осуществляется

в случаях, предусмотренных решениями администрации города Югорска,

принимаемыми в порядке, определяемом постановлением администрации

города Югорска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

https://internet.garant.ru/#/document/74369760/entry/0